平成 29年 6月 28日

各位

会社名 株式会社タカラトミー

代表者名 代表取締役社長 ﾊﾛﾙﾄﾞ･ｼﾞｮｰｼﾞ･ﾒｲ

（コード番号 7867 東証第 1部）

問合わせ先 常務執行役員連結管理本部長

沓澤 浩也

（電話番号 03-5654-1548）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 6 月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異

動することについて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループ業容拡大により、業務執行の迅速化を図るため

  なお、代表取締役会長 富山幹太郎及び代表取締役社長 ハロルド・ジョージ・メイ

については、異動はございません。

２．新代表取締役の氏名及び役職

（新任）氏名：小島 一洋

    新・役職名：代表取締役副社長

（旧任）取締役専務執行役員 兼 連結管理本部長

３．就任日 平成 29 年 6月 28日

1

４．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有株式数

（千株）

昭和 36年

１月４日生

昭和 58年 4 月 三菱商事株式会社入社

平成 20年 4 月 丸の内キャピタル株式会社執行役員

平成 21年 6 月 当社社外取締役

平成 24年 4 月 当社取締役常務執行役員連結戦略局副局長

平成 24年 6 月 当社常務取締役連結戦略局副局長

平成 25年 4 月 当社常務取締役連結管理本部副本部長

平成 25年 6 月 当社取締役常務執行役員、ＣＦＯ、連結管理本部長、

内部統制・監査部担当

平成 26年 10月 当社取締役常務執行役員、ＣＦＯ、連結管理本部長

平成 29年 4 月 当社取締役専務執行役員、ＣＦＯ、連結管理本部長（現任）

98株

以上

2